ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по профилактике правонарушений в Камчатском крае

от 16.11.2021
г. Петропавловск-Камчатский

22.11.2021 2

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
А.А. ЗАБОЛИЧЕНКО

Присутствовали: 16 человек (список прилагается).

I. О формировании перечня предприятий в целях обеспечения рабочими
местами граждан, осужденных к исправительным работам в Камчатском крае

(Ниценко Н.Б., Ведерникова М.С., Сашенков А.А., Щербак Е.А.)

РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению информацию докладчиков по данному вопросу.

1.2. Рекомендовать Главам муниципальных образований в Камчатском

крае (муниципальный район, муниципальный округ, городской округ)

организованть работу по актуализации Перечней мест отбывания

исправительных работ осужденными лицами, не имеющими основного места

работы. Информацию о проделанной работе направить в УФСИН России по

Камчатскому края

срок – до 30.12.2021.

II. О выплате вознаграждений за добровольную сдачу гражданами оружия,
патронов, боеприпасов, взрывчатых веществ и средств взрывания

(Захаренко Е.А.)

РЕШИЛИ:

2.1. Принять к сведению информацию докладчика по данному вопросу.

2.2. Минспецпрограмм Камчатского края (Заболиченко А.А.) совместно с

Управлением Росгвардии по Камчатскому краю (Кравченко А.А.) и УМВД

2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02D8654C00A0AC5CBE454CE0D151CEC01B
Владелец: Заболиченко Александр Александрович
Действителен с 29.12.2020 по 31.12.2021

России по Камчатскому краю (Кокухин И.И.) подготовить проект постановления

Правительства Камчатского края «О внесении изменений в постановление

Правительства Камчатского края от 30.03.2010 № 142-П «О выплате

вознаграждений за добровольную сдачу гражданами Российской Федерации,

проживающими на территории Камчатского края, незаконно хранящегося

оружия, патронов, боеприпасов, взрывчатых веществ и средств взрывания» в

части выплаты вознаграждения гражданам за добровольную сдачу

зарегистрированного (законно хранящегося) оружия

срок – до 01.03.2022.

III. Об исполнении решений комиссии по профилактике правонарушений
в Камчатском крае и утверждении плана работы комиссии по профилактике
правонарушений в Камчатском крае на 2022 год

(Архипов Н.В.)

РЕШИЛИ:

3.1. Принять к сведению информацию докладчика по данному вопросу.

3.2. План работы комиссии по профилактике правонарушений в

Камчатском крае на 2022 год - УТВЕРДИТЬ.

Заместитель Председателя
Правительства Камчатского
края – Министр специальных
программ Камчатского края,
председатель комиссии А.А. Заболиченко